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Evkaf umum müdürlüğü 1933 malî ydı son hesabı hakkında kanun lâyihası (1/19) 

T. C. 
Başvekâlet 2 - 111 - 1935 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı : 6/431 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Evkaf umum. müdürlüğünün J933 ınaiî senesi hesabı katisi hakkında hazırlanan ve leva 'Vekille 
Heyetince 26 - I I - 1935 de Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mııcibesile bi 
İlkte Yüksek huzurlarına sunulmuştur. 

Başvekil 
t. İnönü 

Evkaf umum müdürlüğünün 1933 malî senesi hesabı katî esbabı mucibesi 

Evkaf umum müdürlüğünün 1933 malî senesi hesabı katisi yapılarak takdim kılınmıştır. 

Varidat 
Bu hesabı katinin mntaleasmdan anlaşılacağı üzere umum müdürlüğünün 1933 malî senesinde 

tahsil olunan varidatı (2 363 439) lira, (68) kuruştur. Bu nıikdar içine faslı mahsus olarak gireri 
1665 lira teberru ile Edirnedeki âbidatın tamiratı ve (2037) numaralı kanun mucibince Ankara 
ve Antalyada yapılan tamirat ve inşaat bedeli ve (2252) numaralı kanun mucibince Üniversile 
tıb fakültesinden alınan para ve 1933 senesi Bütçe kanununun (6) ncı maddesi uyarrnea eski se
neler mahsubatı yekûnu olan (24 345) lira (18) kuruş çıkarıldıkta bütçenin asıl varidat yekû
nunun (2 339 094) lira (50) kuruş olduğu »örülür. 

Bütçe muhammenatı (2 498 700) lira olduğuna göre tahsilA.tr vâkianm mühammenata nisbeti 
yüzde (93) demektir ki bu nisbet muhammenatta ne kadar ciddi davranıldığmı ve geçen sene tah
silâtına nazaran yüzde nisbetînin bir derece daha fazla olması da tahsilata verilen ehemmiyeti 
gösterir. 

Masraf 
Masraf yekûnu (2 527 968) lira (28) kuruştur. Bunun içine de Edirnedeki âbidatın tamirat ile 

(2037) numaralı kanun mucibince Ankara ve Antalyada yapılan tamirat ve inşaat bedeli ve (2252) 
numaralı kanun mucibince Üniversite tıb fakültesi masrafları olan ve 1933 senesi Bütçe kanu
nunun (6) ner maddesi uyarınca eski seneler mahsubatı olarak faslr mahsus şeklinde giren 
(55 714) lira (3) kuruş çıkarıldıkta bütçenin asıl masraf yekûnu (2 472 254) lira (25) kuruştan 
ibaret olub işbu hesablara göre masrafla varidat arasında (133 159) lira (75) kuruş kadar bir 
fark görülmektedir. Bu farkın çoğu 1932 hesabı katî esbabı mucibesinde de yazıldığı üzere hay
rat hademesinin son ay vazifelerinin bütçe senesi bitimi olmak dolayrsile verilmeyerek muhasse-
satmın bütçe emanatma alınmasından ileri gelmekte olduğuna göre bundan sarfı nazar edilince 
varidatla masraf arasındaki fark ehemmiyetsiz bir dereceye iner ki bu da bütçenin gün geçtikçe 
katî bir muvazenete gittiğini gösterir. 

Fevkalâde hâsılat 
Kanunu mahsusları uyarınca faslı mahsus şeklinde fevkalâde tahsisat kaydedilen icarei vaidelî 

mahaller satış bedel âtının geçen seneden, devreden kısmî ile beraber 1933 malî senesi içindeki tah
silatı (986 261) lira (11) kuruş olub bundan (62 456) lira (52) kuruş sa rf olun arak bakiye (923 804) 
lira (59) kuruş, müstağna anha Evkaf hâsılatından dahi geçen seneden devredilen kısım ile 
beraber 1933 malî senesindeki mikdarı (172 918) lira (84). kuruş olub bundan (56 919) lira (73) 
kuruş sarf olunarak bakiye (115 999) lira (11) kuruş 1934 malî senesine devredilmiştir. Fevkal
âde bütçe ahkâmına tâbi olan bu tahsisat bütçenin muhamemnat ve muhassasatma dahil edil-
miyerek ayrı birer madde halinde gösterilmişlerdiir. 
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Divanı muhasebat 

T. B. M. M. 
Divanı muhasebat encümeni 

Esas No. 1/19, 3/445 
Karar No. 19 

Yüksek 

Evkaf umum müdürlüğünün 11)33 malî yılı 
hesabı katisi hakkında Başvekilliğin 2 mart 1935 
tarihli ve ü/431 numaralı tezkeresüe teklif olu
nan kanun lâyihası Divanı muhasebatın muta
bakat beyannamesile birlikte tetkik ve müzakere 
edildi. 

Muhassasat 
Bütçe ile verilen; 
1933 malî yılı bütçesiie 2 498 683 lira, muhas

sasat verildiği ve hesabı kati ile mutabakat be
yannamesinde yazılı rakamlar arasında fark ol
madığı görülmüştür. 

Munzam ve fevkalâde tahsisat: 
Muhtelif kanunlarla tediye mikdarları tahsi

sat addedilen mebaliğ hesabı katide 223 714 lira 
3 kuruş gösterildiği ve mutabakat beyaımamesin-
de bunun 197 103 lira 28 kuruş olarak yazılı ol
duğu görülmüş ve aradaki 26 ölü lira 75 kuruş 
farkın teberru olunan 1 665 liranın muhasebei 
umumiye kanununun 55 nci maddesi mucibince 
tahsisat olarak ilâvesi icab ederken hesabı katide 
gösterilmediği ve muhasebei umumiye kanunu
nun 48 nci maddesi mucibince 16 nci faslın bi
rinci reddiyat ve 17 nci faslın birinci vakıf akar
lar vergisi ve belediye resimleri maddelerine 
bütçeye mevzu tahsisattan fazla sarf edilen mik-
darm muhassasat olarak ilâve edilmesi icab eder
ken dairesince bidayeten tahmin ve ilâve edilen 
ve sarfiyattan fazla kalan 28 275 lira 75 kuru
şun da tahsisat meyanmda bırakılmış olmasından 
ileri geldiği anlaşılmış ve beyannamede yazılı 
mikdarın kabulü muvafık görülmüştür. 

Sarfiyat 
Mutabakat beyannamesindeki mikdara naza

ran hesabı katide yazılı sarfiyatın 2 465 lira 20 
kuruş noksan olduğu ve bu farkın da Ankara ve 
Kırşehir muhasibliklerince evrakı tahakknkiyesi 
alınmaksızın bütçeye masraf ve bütçe em analına 
irad kaydolunan ceman 155 liranın mahallerince 
hesabdan çıkarıldığı halde dairesince hesabda bı
rakılmış ve Malatya muhasibliğince avans olarak 
verilen 140 liranın sehven hesabı katiye ithal edil-

3 — 
encümeni mazbatası 

12 -I - 1938 

Reisliğe 

miş ve Kocaeli, Maraş, İstanbul ve Diyarbekir 
muhasipliklerine aid sarfiyat evrakında görülen 
bazı noksanlardan dolayı dairesince masraf kay-
dedilmiyerek ilişikli hesaba alınan ceman 2 760 
lira 15 kuruşun bilâhare noksanları ikmal ve 
mahsubu icra edildiği halde hesabı katiye ithal 
edilmemiş ve Malatya muhasibliğince hatajd mad
dî olarak fazla verilen beş kuruşun hesabda bı
rakılması icab ederken çıkarılmış olmasından ileri 
geldiği anlaşılmış olduğundan mutabakat beyan
namesinde yazılı mikdar kabul edilmiştir. 

Varidat 
Dairesince hesab hatası olarak Çanakkale, Çan

kırı, Siird, Eskişehir muhasiblikleri hesablannda 
ceman 500 lira 70 kuruşun noksan ve istanbul mu-
hasibliği hesabında 10 kuruşun fazla kayid ve bu 
suretle hesabı katiye ithal edildiği ve Grümüşanc 
muhasibliği hesabında 4 liranın mülhak vakıflar 
hesabına kaydi icab ederken bütçe varidatı meya
nmda gösterildiği ve Kırşehir muhasibliğine aid 
103 lira 96 kuruşun mükerrer kaydedildiği ve Si-
nob muhasibliği hesabında 5 liranın mahallince 
1934 malî yılı içinde irada alındığı halde daire
since 1933 bütçesine irad kaydedildiği ve bu se-
beble beyannamede yazılı tahsilata göre hesabı 
katide yazılı mikdarın 387 lira 64 kuruş noksan 
gösterildiği anlaşılmış olduğundan beyannamede 
yazılı tahsilat mikdarı kabul edilmiştir. 

tearei vahideli mahaller satış bedeli ve m üs-
tağniianha Evkaf hasılatı: 

Hususî kanunları mucibince varidat mikdarı 
tahsisat addedilen icarei vahideli mahaller satış 
bedeli tahsilatı ve tahsilata teban de muhassasatı 
mutabakat beyannamesine göre hesabı katide 625 
lira fazla gösterildiği ve bunun da tzmir muha
sibliğince mükerrer kaydedildiği anlaşıldığından 
mahallince hesabdan çıkarıldığı halde dairesince 
1933 malî yılı hesabından çıkarılacağı yerde seh
ven 1934 malî yılı hesabından çıkarılmış olmasın
dan ileri geldiği ve bu hesab ile müstağniianha 
mahaller hasılatı hesabında tahsilat ve tahsilâtı
na teban muhassasat olarak gösterilen mebaliğ 
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arasında yekûna müessir olmayarak 1 462 lira 50 
kuruş fazla ve noksanlık olduğu ve bunun da ica-
rei vahideli mahaller satış bedeline aid iken müs-
tağniianha mahaller hasılatına kaydedildiği Di
vanı muhasebatça yapılan tetkikattan anlaşılarak 
düzeltilmesi hakkında yapılan tebligatın direşin
ce infaz edilememiş olmasından ileri geldiği ve 
icarei vahideli mahaller satış bedeli hesabına aid 
sarfiyatta fark olmadığı ve müstağniianha ma
haller satış hasılatına aid sarfiyatta mutabakat 
beyannamesine göre hesabı katinin 230 lira nok
san olduğu, bunun da Maraş muhasibliğinee ya
pılan sarfiyat evrakında dairesince görülen nok
sandan dolayı sarfiyattan çıkarılarak ilişikli he
saba kaydedildiği ve bilâhare mezkûr sarfiyat ev-
rakındâki noksan ikmal ve dairesince -mahsubu 
icra edildiği halde hesabı katiye ithal edilmemiş 
olmasından ileri geldiği anlaşıldığından mulaba-
kat beyannamesinde yazılı tahsilat, tahsilat ve 
sarfiyat kabul edilmiştir. 

j IÜKÜMET İN TEKLİFİ 

Evlaf umum mhüdürlüğ ünün 1933 malî senesi 
hesabt katî kanun lâyihası 

MADDE 1 — Evkaf umum müdürlüğünün 
1933 malî senesi umum masarifi merbut «5» 
numaralı hesabı katî cetvelinde gösterildiği 
üzere (2 527 968) lira (28) kuruştur. 

MADDE 2 — Evkaf umum müdürlüğünün 
1933 malî senesi umum varidatı merbut «2» 
numaralı hesabı katî cetvelinde yazıldığı üze
re (2 363 439) lira (68) kuruştur. 

MADDE 3 — Sarf olunmayan tahsisat baki
yesi merbut «5» numaralı cetvelde yazıldığı üze
re (194 428) lira (75) kuruştur. 

MADDE 4 — Kanunu mahsusları mucibince 
fevkalâde tahsisat kaydolunan icarei vahideli 
mahaller satış bedelâtının geçen seneden dev-
rile beraber 1933 malî senesi tahsilatı (986 261) 

( S . Sa 

Hükümetçe teklif olunan kanun lâyihası: 
Yukarıda arzolunan hususat nazarı dikkate 

alınmak ve mutabakat beyannamesinde yazılı 
mikdarlar esas tutulmak suretile Hükümetçe tek
lif olunan kanun lâyihasının 1, 2, 3 ve dördüncü 
maddelerinde yazılyı mikdarlar değiştirilmek ve 
5 nei maddesi de 5 ve 6 neı madde olarak ikiye; 
ayrılmak suretile tadil ve kanunun neşri tarihin
den muteber olacağına dair 7 nci madde ilâve edi
lerek ve 6 neı maddesi de 8 nei madde olarak ay
nen kabul edilmiş ve Umumî Heyetin yüksek tas
vibine arzolunmak üzere sunulmuştur. 
Divanı M. E. Eeisi M. M. Kâtib 

Niğde Trabzon Yozgat 
Faik Soylu Mitat Aydın Sungur 
Çorum İstanbul Kastamonu 

Ar. R. Yıldırım H. Oürsoy Nuri T amaç 
Kırşehir Konya Mardin 

II. Börekçi M. Halid Üner Hilmi Çoruk 
Muğla Ordu 

H. Kitabcı A. İhsan Tokyo;: 

DİVANI MUHASEBAT ENCÜMENİNİN DE 
a iŞTİRİŞ l 

Evkaf umum müdürlüğünün 1933 malî yılı he
sabı katî kanun lâyihası 

\ 
MADDE 1 — Evkaf umum müdürlüğünün 

1933 malî yılı bütçe masarifi bitişik (A) cetve
linde gösterildiği üzere 2 530 433 lira 48 ku
ruştur. 

MADDE 2 — Adı geçen umum müdürlüğün 
ayni yıl bütçe varidatı bitişik (B) cetvelinde 
gösterildiği üzere 2 363 827 lira 32 kuruştur. 

MADDE 3 — 1933 malî yılı içinde sarf olun
mayan ve bitişik (A) cetvelinde ayrı bir sü
tunda gösterilen 165 352 lira 80 kuruş tahsisat 
bakiyesi iptal olunmuştur. 

MADDE 4 — İcarei vahideli mahaller satış 
bedellerinin 1933 malî yılı hasılatı geçen sene
den devri ile birlikte bitişik (O) cetvelinde gös
terildiği üzere 987 098 lira 61 kuruş ve müs-
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lira (11) kuruş ve müstağna anha mahaller be-
delâtı (172 918) lira (84) kuruştur. 

MADDE 5 — Yukarıki maddede yazılı va
ridattan icarei vahideli mahaller satış bedeli
nin 1933 malî senesi sarfiyatı (62 456) lira 
(52) kuruş ve müstağna anha mahaller bedeli
nin sarfiyatı (56 919) lira (73) kuruş olub ba
kiyeleri olan (923 804) lira (59) kuruş ve 
(115 999) lira (11) kuruş 1934 malî senesine 
devrolunmuştur. 

Bş. V. 
/. İnönü 
Da. V. 

Ş. Kaya 
Mf. V. 

Ab. Özmtıı 
S. î . M. V. 

Dr. li. Saydam 

Ad. V. 
Ş. Saraçoğlu 

Ha. V. 
Dr. T. H. Araş 

Na. V. 
.1. Çctinkaya 

G. î. V. 
Unun 'İ a ıhan, 

M. M. V. 
Z. Apaydın 

Mal. V. 
F. Ayrah 

tk. V. 
('. Bay ar 

Zr. V. 
Muhlis Erkini it 

MADDE 6 — Bu kanunun icrasına Başvekil 
memurdur. 

28-11-1935 

tağniianha evkaf hasılatı geçen seneden devrile 
birlikte 171 456 lira 34 kuruştur. 

MADDE 5 — îcarei vahideli mahaller satış 
bedellerinin 1933 malî yılı sarfiyatı bitişik (D) 
cetvelinde gösterildiği üzere 62 456 lira 52 ku
ruş ve müstağTiiianha Evkaf hasılatının ayni 
yıl sarfiyatı 57 149 lira 73 kuruştur. 

MADDE 6 — îcarei vahideli mahaller satış 
bedelinden sarf olunmayan ve bitişik (C), (D) 
cetvellerinde ayrı sütunlarda gösterilen 924 642 
lira 9 kuruş ve müstağnüanha evkaf hasılatın
dan sarf olunmayan 114 306 lira 61 kuruş vari
dat ve tahsisat bakiyesi ati seneye devrolunmuş
tur. 

MADDE 7 
muteberdir. 

Bu kanun nesri tarihinden 

MADDE 8 — Bu kanunun icrasına Başvekil 
memurdur. 
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A - CETVELİ 

F. Muhassasatm nevi 

4 
5 
(i 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
İti 
17 
18 
19 

20 
21 
22 
23 

24 
25 
2ü 

27 
28 

29 
30 

31 
32 
33 
34 

Memurlar aylığı 
Merkez müstahdemleri ücreti 
Vilâyat müstahdemleri ücreti 
Muvakkat tazminat 
Hakkı mükteseb karşılığı 
Merkez mefruşat ve demirbaşı 
Merkez levazımı 
Merkez müteferrikası 
Yilâyat mefruşat ve demirbaşı 
Vilâyat levazımı 
Vilâyat müteferrikası 
Mütenevvi masraflar 
Harcırah 
Resmî telefon masrafı 
Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 
Mukannen masraflar 
Vakıf akarlar masrafı 
Orman, zeytinlikler ve vakıf arazi masrafı 
Müzayede ve ihale heyetlerinin gayrimu-
vazzaf azası huzur ücreti 
Tamirat 
Muavenet 
Hükmedilmiş borç karşılığı 
Hayrattaki kıymettar eşyanın tetkik ve 
tefriki masrafı 
Guraba hastanesi masrafları 
İmaretler masrafı 
Mütekaid, dul ve yetim maaş ve tahsisatı 
fevkalâdeleri 
Zatî maaşlar 
Diyanet işlerinden devredilen umuru hay-
riye maaş, vazife ve masarifi 
Masarifi gayrimelhuza 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
mucibince verilecek tekaiid ikramiyesi 
788 numaralı kanunun tatbiki masrafı 
Geçen sene borçları 
Eski seneler borçları 
1715 numaralı kanunun 8 nci maddesi 
mucibince Cumhuriyet Merkez bankasına 
verilecek itfa karşılığı 

Muhassasat 

480 252 
6 140 

174 770 
17 310 
2 904 

500 
900 

3 000 
2 000 
7 905 

10 200 
40 300 
25 500 

350 
900 

109 230 
304 433 
31 500 

2 700 
108 665 
34 000 
6 000 

200 
113 000 

5 000 

120 000 
33 000 

927 836 
3 600 

8 400 
6 664 
8 000 

14 247 

24 739 

85 
40 

Sarfiyat 

455 356 
5 760 

166 017 
17 074 
2 682 

492 
800 

2 719 
1 837 
6 953 

12 625 
35 959 
22 650 

227 
252 

106 653 
301 706 
25 612 

İptal olunan 
muhassasat 

92 

60 

44 
15 
84 
67 
70 
99 
56 
20 
01 
59 
43 
82 
47 
74 

15 
54 

1 758 
82 390 
32 485 
5 642 29 

142 92 
112 774 28 
4 633 82 

114 229 21 
26 149 47 

869 711 29 
3 327 77 

5 880 
5 458 34 
7 073 25 
13 080 99 

24 739 

40 

24 895 08 
380 

8 752 
242 
28.1. 
7 

56 
8^) 

99 16 
280 33 
162 30 
951 01 

3 574 44 
4 340 80 
2 849 99 
122 41 
647 57 

2 577 03 
2 726 93 
5 887 26 

941 85 
26 274 46 
1 515 
357 71 

57 08 
225 72 
366 18 

5 770 79 
6 850 53 

58 124 71 
272 23 

2 520 
1 205 60 
926 75 

1 166 01 
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Muhassasatın nevi Muhassasat 

Eski seneler mahşubatı 
Edirnedeki âbidatın tamiri masrafı 
Ankara ve Antalyadaki akaratı vakfiye 
inşa ve mcvcudlarınm ikmali nevakısı ile 
tamirleri masrafı 
İstanbul Üniversitesi Tıb fakültesinin 
hastaneler masarifine iştirak hissesi 

Yekûn 

Sarfiyat 
iptal olunan 
muhassasat 

33 848 
10 

13 123 

8 592 

03 

59 

41 

33 848 
10 

13 123 

8 592 

03 

59 

41 

0 
0 

0 

0 

2 695 786 28 2 530 433 48 165 352 80 

B - CETVELİ 

M. 

1 
2 
3 
1 

Varidatın nevi 

îcarei vahide 
îcarei müeccele 
Mukataa 
Evkafı mülhaka varidatından alınacak hakkı murakabe kar
şılığı 
Mahlûl müeccelâtı 
Orman ve zeytinlikler ile arazi ve maadin hasılatı 
Yari d atı mütene vvia 
Vakıf paralar faizi 
Teberrüat 
2037 numaralı kanun mucibince Ankara ve Antalyada 
akar inşa ve tamir karşılığı 
2252 numaralı kanun mucibince Üniversiteden alınan 
1931 bütçe kanunu mucibince Edirnedeki abidatm tamiri 
karşılığı 
1933 senesi bütçe kanununun 6 ncı maddesi mucibince eski 
seneler mahsubatı 

Yekûn 

Muhammenat 
Lira 

1 215 
550 
90 

45 
80 
200 
253 
65 

000 
000 
000 

000 
000 
000 
700 
000 
0 

0 
0 

0 

0 

2 498 700 

Tahsilat 
Lir; 

1 000 
585 
58 

26 
76 
175 
300 
117 
1 

13 
8 

ı 

028 
304 
800 

222 
192 
048 
589 
296 
665 

123 
592 

10 

954 

2 363 827 

K. 

15 
99 
05 

60 
46 
18 
02 
69 

59 
41 

18 

32 

( S . Sayısı : 99 ) 
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C - CETVELİ 

Varidatın nevi Tahsilat 

Sar fol ummayan 
ve ati seneye 
devrohınarı 

varidat 

İoarei valıideli mahaller satış bedeli 
Müstağni i aııha evkaf hasrlatı 

Yekûn 

987 09S (51 
171 456 34 

924 (542 09 
114 306 (51 

1 158 554 95 1 038 948 70 

D - CETVELİ 

Mııhassasatın nevi 

İearei valıideli mahaller satış bedeli 
Müstağni i a rıha evkaf hasılatı 

Yekûn 

Mu hassa sat 

987 098 (51 
171 456 34 

Ati seneye 
dcvrolunan 

Sarfiyat muhassasal 

62 456 52 
57 149 73 

924 642 09 
114 306 61 

1 158 554 95 119 606 25 1 038 948 70 

* w » 
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